¹ Nullity of the Prelatic Clergy, 89.

Scamnum præterea tapeto pulvinaribusque instratum, cui episcopi genibus flexis inniterentur, ante cathedras ponebatur.

Pari quoque modo cathedra scamnumque, tapeto pulvinarique ornatum, archiepiscopo, ad borealem orientalis ejusdem sacelli partis plagam, posita erant.

His rebus ita ordine suo instructis, manè circiter quintam aut sextam, per occidentalem portam ingreditur sacellum archiepiscopus, togâ talari coccineâ caputioque indutus, quatuor præcedentibus funalibus, et quatuor comitatus episcopis, qui ejus consecrationi inservirent; (verbi gratiâ) Gulielmo Barlow, olim Bathon. et Wellen. episcopo, nunc vero ad Cichestren. episcopatum electo; Johanne Scory, olim Cichestren. episcopo, et nunc ad Herefordiensem vocato; Milone Coverdallo, olim Exoniensi episcopo, et Johanne Hodgskinne, Bedfordiæ suffraganeo. Qui omnes, postquam sedes sibi paratas, ordine singuli suo, occupassent, preces continuò matutinæ per Andream Peirson, archiepiscopi capellanum, clarâ voce recitabantur; quibus peractis, Johannes Scory (de quo supra diximus) suggestum conscendit, atque inde, assumpto sibi in thema, *Seniores ergò, qui in vobis sunt, obsecro, consenior, &c.* (i. Pet. c. v.), non ineleganter concionabatur.

Finitâ concione, egrediuntur simul archiepiscopus, reliquique quatuor episcopi, sacellum, se ad sacram communionem paraturi: neque mora; confestim per borealem portam¹ * * * ad hunc modum vestiti redeunt; archiepiscopus nimirum linteo superpelliceo (quod vocant) induebatur; Cicestrensis electus capâ sericâ ad sacra peragenda paratus utebatur (cui ministrabant, operamque suam præbebant duo archiepiscopi capellani, Nicholaus viz. Bullingham, Lincolnæ archidiaconus, et Edmundus Gest, Cantuariensis quoque archidiaconus, capis sericis similiter vestiti); Hereford. electus et Bedford. suffraganeus linteis superpelliceis induebantur; Milo vero Coverdallus non nisi togâ laneâ talari utebatur. Atque hunc in modum vestiti et instructi, ad communionem celebrandam perrexerunt, archiepiscopo genibus flexis ad infimum sacelli gradum sedente.

Finito tandem evangelio, Hereford. electus, Bedford. suffraganeus, et Milo Coverdallus (de quibus supra) archiepiscopum coram Cicestrensi electo, apud mensam in cathedrâ sedente, his verbis adduxerunt: "Reverende in Deo pater, hunc virum pium pariter atque doctum tibi offerimus, atque præsentamus, ut archiepiscopus consecretur." Postquam hæc dixissent, proferebatur illicò reginæ diploma, sive mandatum,

¹ Hic recentiore manu adscribuntur hæc duo vocabula, viz., "*in vestiarum*" (puta pro "*vestiarium*"); quæ tamen ad lineam superiorem videntur potius rejicienda; et post "*sacellum*" commodius intersererentur.

pro consecratione archiepiscopi, quo per D. Thomam Yale, legum doctorem, perlecto, sacramentum de regio primatu, sive supremâ ejus autoritate tuendâ, juxta statuta 1^o anno regni sereniss. reginæ nostræ Elisabethæ promulgata, ab eodem archiepiscopo exigebatur: quod cum ille solemniter, tactis corporaliter sacris evangeliis, conceptis verbis præstitisset, Ciestrensis electus quædam præfatus, atque populum ad orationem hortatus, ad litanias decantandas, choro respondente, se accinxit. Quibus finitis, post quæstiones aliquot archiepiscopo per Ciestren. electum propositas, et post orationes et suffragia quædam, juxta formam libri auctoritate parlamenti editi, ad Deum habita, Ciestriensis, Herefordiæ, suffraganeus Bedfordiæ, et Milo Coverdallus, manibus archiepiscopo impositis, “Accipe (inquiunt) Spiritum Sanctum; et gratiam Dei, quæ jam per impositionem manuum in te est, excitare memento. Non enim timoris, sed virtutis, dilectionis, et sobrietatis spiritum dedit nobis Deus.” His ita dictis, biblia sacra illi in manus tradiderunt, hujusmodi apud eum verba habentes: “In legendo, hortando, et docendo, vide diligens sis; atque ea meditare assiduè, quæ in hisce libris scripta sunt. Noli in his segnis esse, quo incrementum inde proveniens omnibus innotescat, et palam fiat. Cura quæ ad te, et ad docendi munus spectant, diligenter: hoc enim modo non teipsum solum, sed et reliquos auditores tuos, per Jesum Christum Dominum nostrum salvabis.” Postquam hæc dixissent, ad reliqua communionis solemnia pergit Ciestrensis, nullum archiepiscopo tradens pastorale baculum; cum quo communicabant unâ archiepiscopus, et quatuor illi episcopi supra nominati, cum aliis etiam nonnullis.

Finitis tandem peractisque sacris, egreditur per borealem orientalis sacelli partis portam archiepiscopus, quatuor illis comitatus episcopis, qui eum consecraverant; et confestim, iisdem ipsis stipatus episcopis, per eandem revertitur portam, albo episcopali superpelliceo, crimerâque (ut vocant) ex nigro serico indutus; circa collum verò collare quoddam ex pretiosis pellibus sabellinis (vulgò *Sables* vocant) consutum gestabat. Pari quoque modo Ciestrensis et Herefordiæ suis episcopalibus amictibus, superpelliceo, scilicet, et crimerâ uterque induebantur; D. Coverdallus verò et Bedfordiæ suffraganeus togis solummodo talaribus utebantur. Pergens deinde occidentalem portam versus,¹ — episcopus Thomæ Doyle economo, Johanni Baker thesaurario, et Johanni Marche computo-rotulario, singulis singulos albos dedit baculos; hoc scilicet modo eos muneribus et officiis suis ornans.